
Debiut Nike, 7500 kibiców, nagroda dla Tottiego...

News - ASRoma.pl

Jak daleko jest Riscone: rok temu (i jeden dzień) Roma Garcii pokonała 9-1

zespół Alto Adige. 500 obecnych kibiców, wielu z nich prowadziło otwarty

konflikt z zespołem po upadku w finale Pucharu Włoch 26 maja. Klimat nie

był zbyt ciepły i nie tylko dlatego, że grano na dużych wysokościach. 

 

12 miesięcy później, druga Roma Garcii wybiegnie na boisko o dwa kroki od domu,

w Rieri, a w miejscu półprofesjonalnych rywali i amatorów będzie reprezentacja

Indonezji Under 23. Czysty eksibicjonizm Romy, mecz bardziej z wymogów

marketingowych niż pragnień trenera, który nieprzypadkowo wziął na zgrupowanie

kilka elementów z Primavery i wystawi zespół daleki od tego, który zacznie za

półtora miesiąca sezon. Oczekiwanie jest jednak duże: mecz rozpocznie się o 17:30.

O 16:00 roztworzone zostaną bramy stadionu dla 7500 kibiców, którzy wykupili już

bilety. Praktycznie wszyscy przyjadą z Rzymu. Tak duże jest pragnienie obejrzenia

drużyny dwa miesiące po zamknięciu sezonu i miesiąc przed jedynym od tej pory

meczem sparingowym (19 sierpnia, zespół do ustalenia), który Giallorossi rozegrają

we Włoszech.

Po raz pierwszy Roma założy na boisku stroje Nike, po tym jak "łyżwa" znalazła się

na koszulkach w pierwszych dniach treningów w Trigorii. Podczas gdy pierwsza

koszulka została odsłonięta miesiąc temu na Piazza Ragusa, w drugiej, białej, Roma

zagra w towarzyskim meczu w Bostonie, z Liverpoolem. Niemożliwym jest, biorąc po

uwagę, że Garcia wybierze powołanych po porannym treningu, określić jest

wyjściową jedenastkę. Jedynym pewnikiem jest ustawienie, 4-3-3, które było

punktem odniesienia przez dużą część poprzedniego sezonu.

Ten wariant powinien zostać powtórzony, choć Garcia, wiedząc, że rywale znają

ruchy zespołu, analizuje zmiany taktyczne, które mogą sprawić grę

nieprzewidywalną dla rywali. Polegając na fantazji Pjanica, Gervinho, Tottiego i

Iturbe będzie kluczowe, jednak trener jest gotowy przejść do 4-2-3-1, które używał

w zeszłym sezonie w obliczu sytuacji awaryjnych. Motyw jest prosty: biorąc pod

uwagę mercato, Roma ma wybuchowy atak, który zwłaszcza na początku sezonu,

Garcia chce wykorzystać. Dlatego, biorąc pod uwagę również kontuzję Strootmana,

który spędzi jeszcze trochę czasu poza boiskiem, może przesunąć Pjancia do linii

ofensywnej bądź zagrać ultraofensywnie z Gervinho i Iturbe razem z Tottim i Destro.

 

Właśnie kapitan Giallorossich zostanie dziś nagrodzony w Rieti. Totti otrzyma

nagrodę w zaangażowanie dla dzieci i poza burmistrzem Rzymu, na meczu będą też

przedstawiciele Unicef-u. To dodatkowa okazja do świętowania. Jak daleko od

Riscone...
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Poza granicami Włoch, pojedynek będzie można obejrzeć na oficjalnym

kanale Youtube Romy. 
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